
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

06.04.2016                                                          № 83 

О внесении изменений 
 в решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 447 

 
На основании постановления Законодательной Думы Томской области от 26.11.2015 № 

2990 «О внесении изменений в постановление Государственной Думы Томской области от 
29 апреля 2010 года № 3203 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства Томской области», в целях приведения 
муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1.  Внести в решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 447 «Об 

утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льгот для субъектов 
малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами 
деятельности), включенного в перечень муниципального имущества городского округа 
Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» (в редакции от 19.11.2014 № 572, от 30.07.2015 № 659,  от 11.11.2015 
№ 24) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.1. Приложения к решению слова: «Перечень социально значимых видов 
деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства, 
устанавливается правовым актом Администрации городского округа Стрежевой» заменить 
словами: «Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами 
малого и среднего предпринимательства, устанавливается нормативным правовым актом 
Законодательной Думы Томской области».  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М.Н. Шевелева 

  
Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
_______________ В.М. Харахорин 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

